2) Dla dozoru nad ludźmi podejrzaniem i celem odjęcia im możności dopełniać kradzieże i inne występki, przy wzglądzie na rozkaz policji za nr 260 z r. 1876, o wzmożeniu patroli, wzmożeniu również ustanowione § 10 instrukcji z dnia 13 (25) grudnia 1868 r., na zewnątrz dekurstwa starszych dozorców policyjnych w cyrkulach, z tem, ażeby oprócz powyższego, w celu ścisłego czuwania nad porządkiem i spokojnością w mieście, nad ściśmym wykonywaniem obowiązków ze strony strażników policyjnych, naznaczonych na uliczne stojki, jak również nad

Protektorów i Szanownych współpracowników uprzejmie zapraszają. Szumlański.

Członek sekretarz, A. Sroczyński.

— Dyrekcja Towarzystwa drogi żelaznej nadwisląskiej. — Na zasadzie § 64 ustawy, ma honor zaprosić pp. akcjonariuszy towarzystwa na zwyczajne ogólne zebranie, mające się odbyć w dniu 9 (21) października 1878 r. o godz. 12-tej w południe w St. Petersburgu w biurze dyrekcji (róg placu Admiralicji i ulicy Grochowej nr 18 lokalu 7) a to celem:

1. Rozpatrzenia przedstawionego przez dyrekcję budżetu przychodu i wydatków na rok 1879.

2. Wyboru członków komisji rewizyjnej do sprawienia rachunków za rok 1878.

Zaszczytana w ciągu lat dwóch, przy ulicy Niecałej względami moich gości, starać się będę, aby i w tem nowym miejscu, również nalezycie prowadzić **Zakład** i nadal zasługiwać na takowe.

Z uszanowaniem

**Anna Orlicka.**

2-3-17934-

## Komora Celna Sosnowice,

niżej obwieszcza, że w dniu 16 (28) Października 1878 roku, sprzedawne będą przez publiczną licytację w Sosnowicach przy tejże komorze różne skonfiskowane towary w ogóle za zd rs. 900 oszacowane, a mianowicie: materje jedwabne, wełniane i bawełniane, towary galanteryjne i inne, a także trunki spirytusowe, na które kupujący winni mieć swoje nazynia.

Sosnowice, dnia 12 (24) Września 1877 r.

2-3

## LEKCJE TAŃCA

udziela u siebie i po domach prywatnych. Ulica Elektorska Nr 3-ci. dom W. Mayzel.

**ŁUDWIK ADLER,**

2-6 — 18190 — Artysta Baletu.

Jest do odstąpienia

## DYSTRYBUCJA

każdego czasu, przy ulicy pierwszorzędnej. Wiadomość w Kiosku na rogu ulicy Królewskiej i Krak.-Przedmieścia.

**Zarząd Warszawskiego Instytutu Muzycznego**

(KONSERWATORJUM)

podaje do wiadomości powszechnej, że w dniu 4 (16) października r. b. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w kancelarii Instytutu Muzycznego Warszawskiego, licytacja in plus przez opieczetowane deklaracje, na trzyletnie to jest od dnia 19 Września (1 października) 1878 roku, do tegoż dnia i miesiąca 1881 roku, **wydzierżawienie piwnic** w gmachu Instytutu Muzycznego, przy ulicy Tamka położonych, od summy rs. 1100, wyraźnie rubli srebrem tysiąc sto rocznie.

**Wzór do deklaracji:**

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się zadzierżawić piwnice w gmachu Instytutu Muzycznego w Warszawie, przy ulicy Tamka położone, na czas trzyletni, to jest od dnia 19 Września (1 października) 1878 roku do tegoż dnia i miesiąca 1881 roku, ofiarując za takową dzierżawę rocznie rs. NN. (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym. Kwit na złożone w kasie Instytutu Muzycznego wadium w ilości rs. 300 i na koszt ogłoszenia rs.